CONDOMINIO COPENHAGUE 21 REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

No.  FECHA CONCEPTO INGRESOS EGRESOS  SALDO

SALDO INICIAL AL 1 DE DICIEMBRE DE 2022 S 3,639.64
2218 | 01-dic-22 |pago de mantenimiento elevador mes de mayo 2022 $ 2,300.00 | S 1,339.64
2219 | 01-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 203 S 960.23 S 2,299.87
2220| 01-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre despachos 401,402,403 S 2,717.27 S 5,017.14
2221| 02-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre local comercial S 3,690.40 S 8,707.54
2222| 02-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 204 S 796.24 S 9,503.78
2223| 02-dic-22 |honorarios del administrador mes de octubre 2022 $ 6,000.00 | S 3,503.78
2224| 06-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 303 S 960.33 S 4,464.11
2225| 06-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 702 S 1,986.49 S 6,450.60
2226| 06-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 301 S 79.31 S 7,246.91
2227| 06-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 304 S  796.34 S 8,043.25
2228| 06-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 404 S 796.44 S 8,839.69
2229| 06-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 504 S 796.54 S 9,636.23
2230| 06-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 603 S 960.63 S 10,596.86
2231| 06-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 604 S 796.64 S 11,393.50
2232| 06-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 701 S 1,786.70 $ 13,180.20
2233| 07-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre despachos 201y 202 S 1,756.43 S 14,936.63
2234| 07-dic-22 |pago al recolector de basura del edificio mes de noviembre $ 600.00 | $ 14,336.63
2235| 08-dic-22 [pago de cuota de mantenimiento diciembre despacho 302 S 960.00 S 15,296.63
2236| 12-dic-22 |pago de cuota de mantenimiento diciembre piso 1y 601 S 4,308.81 S 19,605.44
2237| 12-dic-22 |cambio de apagadory lamparas fundidas en piso 2 material y mano de obra $ 700.00 | $ 18,905.44
2238 | 13-dic-22 |honorarios del administrador mes de noviembre 2022 S 6,000.00 | S 12,905.44
2239 | 13-dic-22 |pago de mantenimiento elevador mes de junio 2022 $ 2,300.00 | $ 10,605.44
2240 | 15-dic-22 |pago de la ler quincena de diciembre recepcionista $ 3,250.00 | § 7,355.44
2241 | 15-dic-22 |pago de la ler quincena de diciembre limpieza $ 1,800.00 | $ 5,555.44
2242 | 16-dic-22 |cobro de seguro por blindaje de la cuenta contra fraude y clonacion S 64.95 | S 5,490.49
2243 | 23-dic-22 |compra de articulos de limpieza para el edificio S 200.00 | S 5,290.49
2244 | 26-dic-22 |Aguinaldo 2022 Cristina Sanchez S 1,800.00 [ S 3,490.49
2245 | 26-dic-22 |Aguinaldo 2022 David Padilla $ 3,250.00 | $ 240.49

TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO $24,865.80 | $28,264.95

SALDO FINAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 S 240.49




